
GEWEBESCHLAUCHSET
Platzsparendes Schlauchset mit flexiblem Gewebeschlauch inkl. Edelstahl-Schlauchklemme zum Anschluss an Tauchpumpen. Ideal

als Förderschlauch zur Entwässerung bei Überschwemmungen.

Bestell-Nr. 2.997-100.0

Technische Daten

EAN-Code 4054278133638

Durchmesser 1 1/4"

Gewicht kg 1,2

Gewicht inkl. Verpackung kg 1,3

Abmessungen (L × B × H) mm 260 × 260 × 55
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Flexibler Flachschlauch

■ Platzsparende, kompakte Aufbewahrung.

1 1/4"-Entwässerungsschlauch

■ Größerer Durchmesser für einen erhöhten

Durchfluss.

Inkl. Edelstahl-Schlauchklemme mit
Flügelschraube

■ Werkzeugfreier Anschluss.

G
ew

eb
es

ch
la

u
ch

se
t,
 2

.9
9

7
-1

0
0

.0
, 2

0
2

4
-0

1
-0

2



KOMPATIBLE GERÄTE
■ SP 22.000 Dirt Level Sensor

■ SP 11.000 Dirt

■ SP 9.500 Dirt

■ SP 16.000 Dual

■ SP 17.000 Flat Level Sensor

■ SP 9.000 Flat

■ SP 22.000 Flood Box

G
ew

eb
es

ch
la

u
ch

se
t,
 2

.9
9

7
-1

0
0

.0
, 2

0
2

4
-0

1
-0

2


